
UCHWAŁA NR XV/181/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 kwietnia 1995 r.

dotycząca zmiany uchwały w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.
U. Nr 9 poz. 31, Nr 101 poz. 444, z 1992 r. Nr 21 poz. 96 i Nr 94 poz. 467, z 1993 r. Nr 121
poz. 540, z 1994 r. Nr 123 poz. 600 i Nr 132 poz. 675/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co

następuje:

§1.

Załącznik do Uchwały Nr LXXX/509/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 kwietnia 1993 r. w
sprawie opłaty targowej /Gaz. Urzęd. M. Krakowa Nr 6 poz. 13/, określający wysokość
dziennych stawek opłaty targowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej
uchwały.

§2.

Traci moc załącznik do Uchwały Nr LXXX/509/93 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 kwietnia
1993 r. w sprawie opłaty targowej w swoim dotychczasowym brzmieniu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady
Ryszard Jan ZIELIŃSKI


